
Stirnu Buks IV
Talsi / 30.07.2016

Detailauswertung
Dīrīņa, Māra
Verein: Nūjo priekam
Startnummer: 2553

Enduro Long Women

Kategorie:
SZ3

Gesamt-Zeit: 2:20:42
Geschwindigkeit: - km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 602 (von 617)
Strecken-Platzierung/Frauen: 290 (von 303)
Bestzeit der Strecke: 1:04:16
Kategorie-Platzierung: 251(von 264)
Bestzeit in der Kategorie: 1:04:16

Zwischenzeiten
Kontrolle

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

Split
km
-
-
-
-

Split
Zeit

1:05:18
3:32
58:37
13:15

Split
km/h

-
-
-
-

Platz
Kat.
247
250
248
250

Rückst.
Kat.

34:50
2:06
32:11
7:28

Platz
Frauen

286
289
287
289

Teilstreckenwertung

Rückst.
Frauen
34:50
2:06
32:11
7:28

Gesamt
km
-
-
-
-

Gesamt
Zeit

1:05:18
1:08:50
2:07:27
2:20:42

Gesamt
km/h

-
-
-
-

Platz
Kat.
247
247
249
251

Rückst.
Kat.

34:50
36:47

1:08:58
1:16:26

Platz
Frauen

286
286
288
290

Gesamtwertung

Rückst.
Frauen
34:50
36:47

1:08:58
1:16:26

Timing by SPORTident timing.sportident.com


