

## Detailauswertung

Dīrīņa, Māra

Verein: Nūjo priekam Startnummer: 2553

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:

SZ3

Gesamt-Zeit: 2:20:42 Geschwindigkeit: 5,54 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 602 (von 617) Strecken-Platzierung/Frauen: 290 (von 303)

Bestzeit der Strecke: 1:04:16

Kategorie-Platzierung: 251(von 264) Bestzeit in der Kategorie: 1:04:16

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.			Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.							
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	raue	r Frauen
Sprint Start	-	1:05:18	-	247	34:50	286	34:50	-	1:05:18	-	247	34:50	286	34:50
Sprint Finish	-	3:32	-	250	2:06	289	2:06	-	1:08:50	-	247	36:47	286	36:47
106	-	58:37	-	248	32:11	287	32:11	-	2:07:27	-	249	1:08:58	288	1:08:58
Ziel	-	13:15	-	250	7:28	289	7:28	13,00	2:20:42	-	251	1:16:26	290	1:16:26

Timing by SPORTident